
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение  муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 185»  

 

ПРИКАЗ 

 
                   05.08.2024                                                                        № 100/1 

 

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки 

качества образования 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным 
приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества 

образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 185», для  
о птимально го о бес печ ения  го с удар с твенных гар антий ур о вн я  

и кач ес тва до шко льно го  о бр аз о вании ,  ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в составе: 
руководитель группы –Е.В.Касич, заведующий. 

     Члены рабочей группы: 

- Шарипова И.М., заместитель заведующего; 

- Кочнева А.И., старший воспитатель; 
- Беседа И.В., музыкальный руководитель; 

- Морозова Р.С., член Совета родителей. 
2. Рабочей группе в срок до 26.09.2024 г. разработать и представить на 
утверждение педагогического совета Программу организации внутренней 

оценки системы качества образования (ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 185»на 2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 185»                                                      Е.В. Касич 
 

С приказом 
ознакомлены: 

Шарипова И.М. 
Кочнева А.И. 

Беседа И.В. 
Морозова Р.С. 


		2024-09-13T13:25:18+0300
	Касич Елена Викторовна




